che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sul bene, onde, 

chi è interessato ha un preciso onere e diritto di poter visionare la CTU così che nulla potrà 

eccepire per carenza di conoscenza dello stato di fatto e di diritto del bene oggetto della 

presente vendita forzata. 

PREZZO BASE: € 63.562,50 (euro sessantatremilacinquecentosessantadue/50). 

OFFERTA MINIMA: € 47.671,87 (euro quarantasettemilaseicentosettantuno/87). 

Rilancio minimo in caso di gara € 2.000,00 (euro duemila/00). 

LIBERAZIONE DEGLI IMMOBILI 

La liberazione dell’immobile, laddove occupato dal debitore o da terzi senza titolo 

opponibile, sarà effettuata a cura del custode giudiziario, ove l’aggiudicatario manifesti –